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Seznam pověřených pracovníků Státního pozemkového úřadu pro
monitoring eroze zemědělských půd:

Telefonické kontakty a adresy na krajské pracoviště Státního pozemkového úřadu a jejich pobočky

KRAJ OKRES PŘÍJMENÍ JMÉNO E-MAIL

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Gleitz Radim radim.gleitz@spu.gov.cz

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Kopáček Eduard eduard.kopacek@spu.gov.cz

Hlavní město Praha Hlavní město Praha Marková Magda magda.markova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Praha-západ Vyskočil Radek radek.vyskocil@spu.gov.cz

Středočeský kraj Příbram Horová Markéta marketa.horova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Rakovník Čermáková Kateřina katerina.cermakova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Rakovník Šmídová Ivana ivana.smidova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Benešov Trochta Rostislav rostislav.trochta@spu.gov.cz

Středočeský kraj Benešov Zlevorová Tereza tereza.zlevorova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Beroun Procházka Petr petr.prochazka1@spu.gov.cz

Středočeský kraj Beroun Stíbalová Eva eva.stibalova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Kladno Kolibačová Antónia antonia.kolibacova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Kolín Kaválková Tereza tereza.kavalkova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Kutná Hora Smutná Renata renata.smutna@spu.gov.cz

Středočeský kraj Kutná Hora Vrba Jiří jiri.vrba@spu.gov.cz

Středočeský kraj Mělník Machulková Jana jana.machulkova@spu.gov.cz

Středočeský kraj Mladá Boleslav Zeman Josef josef.zeman1@spu.gov.cz

Středočeský kraj Nymburk Houfek Martin martin.houfek@spu.gov.cz

Středočeský kraj Nymburk Poděbradský Jaroslav jaroslav.podebradsky@spu.gov.cz

Středočeský kraj Nymburk Stejskal Martin martin.stejskal@spu.gov.cz

Středočeský kraj Praha-východ Poděbradský Jaroslav jaroslav.podebradsky@spu.gov.cz

Jihočeský kraj České Budějovice Bláha Vladimír vladimir.blaha@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Český Krumlov Šedivá Magdaléna magdalena.sediva@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Český Krumlov Šetka Pavel pavel.setka@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Doležal Jan jan.dolezal@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Janota Petr petr.janota@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Vytiska Jiří jiri.vytiska@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Písek Kouřimský Radim radim.kourimsky@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Písek Vituj Marek marek.vituj@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Prachatice Kučera Jaroslav jaroslav.kucera@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Prachatice Šímová Dana dana.simova@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Strakonice Hromek Pavel pavel.hromek@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Tábor Doležal Vladimír vladimir.dolezal@spu.gov.cz

Jihočeský kraj Tábor Mácha Vít vit.macha@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Domažlice Gebauer Marek marek.gebauer@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Domažlice Kaiser Jan jan.kaiser@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Domažlice Málková Milena milena.malkova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Domažlice Petružálková Jitka jitka.petruzalkova@spu.gov.cz
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Plzeňský kraj Klatovy Špindler Jaroslav jaroslav.spindler@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Klatovy Václavík Milan milan.vaclavik@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Plzeň-město Heroutová Petra petra.heroutova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Plzeň-město Šrámková Jaroslava jaroslava.sramkova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Plzeň-jih Heroutová Petra petra.heroutova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Plzeň-sever Seidlerová Pavla pavla.seidlerova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Rokycany Šrámková Jaroslava jaroslava.sramkova@spu.gov.cz

Plzeňský kraj Tachov Pšenáková Zdenka zdenka.psenakova@spu.gov.cz

Karlovarský kraj Cheb Šrámek Milan milan.sramek1@spu.gov.cz

Karlovarský kraj Karlovy Vary Kovandová Olga olga.kovandova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Děčín Beranová Andrea andrea.beranova1@spu.gov.cz

Ústecký kraj Děčín Havlíková Anna anna.havlikova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Chomutov Šmucrová Kateřina katerina.smucrova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Chomutov Trnková Štěpánka stepanka.trnkova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Chomutov Zíková Eliška eliska.zikova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Litoměřice Černá Petra petra.cerna@spu.gov.cz

Ústecký kraj Litoměřice Kugler Radek radek.kugler@spu.gov.cz

Ústecký kraj Litoměřice Trávníček Pavel pavel.travnicek@spu.gov.cz

Ústecký kraj Louny Brabcová Venuše venuse.brabcova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Louny Fibichová Věra vera.fibichova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Louny Chochola Roman roman.chochola@spu.gov.cz

Ústecký kraj Most Šmucrová Kateřina katerina.smucrova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Most Trnková Štěpánka stepanka.trnkova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Most Zíková Eliška eliska.zikova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Teplice Bílková Simona simona.bilkova@spu.gov.cz

Ústecký kraj Teplice Engel Daniel daniel.engel@spu.gov.cz

Liberecký kraj Česká Lípa Plášil Radovan radovan.plasil@spu.gov.cz

Liberecký kraj Jablonec nad Nisou Skalický Petr petr.skalicky@spu.gov.cz

Liberecký kraj Liberec Skalický Petr petr.skalicky@spu.gov.cz

Liberecký kraj Liberec Vencovský Jan jan.vencovsky@spu.gov.cz

Liberecký kraj Liberec Vlášek Vladimír vladimir.vlasek@spu.gov.cz

Liberecký kraj Semily Hořák Jiří jiri.horak2@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Hradec Králové Nožičková Jana jana.nozickova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Jičín Plocková Hana hana.plockova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Jičín Satrapová Dana dana.satrapova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Jičín Vošvrdová Šárka sarka.vosvrdova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Náchod Kylarová Lucie lucie.kylarova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Rychnov nad Kněžnou Dusil Martin martin.dusil@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Rychnov nad Kněžnou Kopecký Ladislav ladislav.kopecky@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Trutnov Halmo Martin martin.halmo@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Trutnov Himlová Žaneta zaneta.himlova@spu.gov.cz

Královéhradecký kraj Trutnov Kutina Josef josef.kutina@spu.gov.cz

Pardubický kraj Chrudim Čapek Lukáš lukas.capek@spu.gov.cz

Pardubický kraj Chrudim Hromádko Zdeněk zdenek.hromadko@spu.gov.cz

Pardubický kraj Pardubice Bartoš Ondřej ondrej.bartos@spu.gov.cz

Pardubický kraj Pardubice Čepková Olga olga.cepkova@spu.gov.cz
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Pardubický kraj Pardubice Frič Jaroslav jaroslav.fric@spu.gov.cz

Pardubický kraj Pardubice Šprojcarová Jaroslava jaroslava.sprojcarova@spu.gov.cz

Pardubický kraj Pardubice Vacková Jana jana.vackova@spu.gov.cz

Pardubický kraj Svitavy Ondra Libor libor.ondra@spu.gov.cz

Pardubický kraj Ústí nad Orlicí Filipova Regina regina.filipova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Ďásková Jana jana.daskova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Šimon Miroslav miroslav.simon@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Špitálníková Marie marie.spitalnikova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Jihlava Hanzalová Lenka lenka.hanzalova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Jihlava Štefl Jan jan.stefl@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Jihlava Vyskočil David david.vyskocil@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Pelhřimov Heřmánková Jana jana.hermankova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Pelhřimov Lojdová Jitka jitka.lojdova@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Pelhřimov Rudišar Luboš lubos.rudisar@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Třebíč Svobodová Marcela marcela.svobodova1@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Žďár nad Sázavou Doležalová Marta marta.dolezalova2@spu.gov.cz

Kraj Vysočina Žďár nad Sázavou Pejchal Petr petr.pejchal@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Blansko Hebelková Zdenka zdenka.hebelkova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Blansko Orságová Jitka jitka.orsagova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Brno-město Podracká Ludmila ludmila.podracka@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Brno-venkov Podracká Ludmila ludmila.podracka@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Břeclav Konečná Simona simona.konecna@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Břeclav Rýpalová Pavla pavla.rypalova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Hodonín Lopraisová Miroslava miroslava.lopraisova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Hodonín Sasínková Jaroslava jaroslava.sasinkova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Hodonín Sedláčková Pavla pavla.sedlackova@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Vyškov Šojdr Patrik patrik.sojdr@spu.gov.cz

Jihomoravský kraj Znojmo Tušarová Helena helena.tusarova@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Jeseník Augusta Luděk ludek.augusta@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Jeseník Závora Tomáš tomas.zavora@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Olomouc Malý Michal michal.maly@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Olomouc Polách Ivan ivan.polach@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Prostějov Cetkovská Hana hana.cetkovska@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Prostějov Koudelka Jiří jiri.koudelka@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Přerov Pešl Vítězslav vitezslav.pesl1@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Přerov Závěšický Václav vaclav.zavesicky@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Šumperk Hegr Ladislav ladislav.hegr@spu.gov.cz

Olomoucký kraj Šumperk Soósová Eva eva.soosova@spu.gov.cz

Zlínský kraj Kroměříž Luhan Michal michal.luhan@spu.gov.cz

Zlínský kraj Kroměříž Vlach Jaromír jaromir.vlach@spu.gov.cz

Zlínský kraj Uherské Hradiště Ferda Bohumil bohumil.ferda@spu.gov.cz

Zlínský kraj Uherské Hradiště Jarotek Petr petr.jarotek@spu.gov.cz

Zlínský kraj Uherské Hradiště Vávra Jiří jiri.vavra1@spu.gov.cz

Zlínský kraj Vsetín Nedoma Petr petr.nedoma@spu.gov.cz

Zlínský kraj Zlín Gášek Jiří jiri.gasek@spu.gov.cz

Zlínský kraj Zlín Hák Roman roman.hak@spu.gov.cz
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Moravskoslezský kraj Bruntál Haluška Jan jan.haluska1@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Bruntál Rechtorik Martin martin.rechtorik@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Frýdek-Místek Kudelová Hana hana.kudelova@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Karviná Mikuš Hubert hubert.mikus@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Hořelica Tomáš tomas.horelica@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Nový Jičín Mikuš Hubert hubert.mikus@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Opava Kudelová Hana hana.kudelova@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Opava Šiška Zdeněk zdenek.siska@spu.gov.cz

Moravskoslezský kraj Ostrava-město Kudelová Hana hana.kudelova@spu.gov.cz


